Kraków, 26 kwietnia 2016 r.
zainteresowani wykonawcy
EPU/HK/270/PN-39/221/2016
dot.: przetargu nieograniczonego nr 270/PN-39/2016 na remont magistrali wodociągowej Ф 600 mm wraz z wymianą istniejącej armatury na odcinku od ul. Głowackiego / Czyżewskiego - ul. Radzikowskiego - ul. Wybickiego - ul. Pod Fortem - ul. Łokietka - ul. Wybickiego wzdłuż torów PKP - ul. Doktora Twardego do ul. Prądnickiej w Krakowie.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju mają być łączniki rurowe i łączniki kołnierzowe służące do wykonania niniejszego zadania. Czy mają to być łączniki z zabezpieczeniem przed wysunięciem, wielokrotnego 
użytku, z systemem kotwienia ze stali nierdzewnej umożliwiającego ponowny montaż łącznika po jego demontażu. Czy korpusy łączników mają być zabezpieczone antykorozyjnie farbą epoksydową o grubości powłoki min. 250 µm i mają posiadać 
certyfikat GSK-RAL?
Odpowiedź:
Zgodnie z wytycznymi MPWiK w zakresie stosowanej armatury wodociągowej wymagane jest zastosowanie łączników z zabezpieczeniem przed wysunięciem wielokrotnego użytku. Preferowany jest system kotwienia wykonany ze stali nierdzewnej. Korpus łączników ma być zabezpieczony farbą epoksydową o grubości 250  mikrometrów.  Łączniki winny posiadać certyfikat GSK-RAL.  Śruby i nakrętki wykonane ze stali nierdzewnej. Wymagane jest również by  wszystkie łączniki rurowe były skręcane, zaciskane osobnymi,  niezależnymi śrubami (nie dopuszcza się śrub niedzielonych).

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgodnie z SIWZ pkt. XII.4.: wykaz najważniejszych robót budowlanych cyt.: „dla celów niniejszego zamówienia najważniejszymi robotami, które musi obejmować ww. wykaz co najmniej 3 km (łącznie) rekonstrukcji oferowaną metodą na rurociągach o średnicy ≥500 mm” miał na myśli rurociągi jako magistrale wodociągowe? Zamówienie obejmuje remont rurociągu - magistrali wodociągowej, czy zatem Zamawiający dopuszcza referencje jako roboty na rurociągu-magistralach wodociągowych? Czy również referencje sieci kanalizacyjnej będą spełniały wymagania niniejszego postępowania? 

Odpowiedź:

Referencje winny dotyczyć wyłącznie magistral wodociągowych.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów
Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 26 kwietnia 2016 r.
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